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Gömeç Belediyesi’nden 
Sındırgı’daki Deprem 
Bölgesine Destek

Gömeç, Uluslararası 
Heykel Sempozyumu 
ile Sanatın Merkezi Oldu

KAFEBÜS TRAVLA KIZKO 
SAHİLİ’NDE HİZMETE 
GİRDİ    
Gömeç Belediyesi tarafından yeniden işlevlendirilerek 
kente kazandırılan Kafebüs Travla, Kızko Sahili’nde 
deniz kokusu ve dalga sesleri eşliğinde ilk misafirlerini 
ağırladı.
Eskiden toplu ulaşım aracı olarak kullanılan otobüs, 
belediyemiz personelleri tarafından titizlikle yenilenerek 
modern bir kafeye dönüştürüldü. Böylece hem 
kullanılmayan bir araç yeniden hayata kazandırılmış 
oldu hem de sahilimize farklı bir sosyal yaşam alanı 
kazandırıldı.
Kafebüs Travla, yaz-kış boyunca Kızko Sahili’nde 

vatandaşlarımıza keyifli anlar yaşatmaya devam edecek. 
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Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde 
meydana gelen 6.1 büyüklüğündeki 
deprem, tüm bölgede büyük korku 

ve endişeye yol açtı. Depremin ardından 
başlatılan çalışmalar kapsamında...
Devamı sayfa 2’de

Gömeç Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Uluslararası 
Kuzey Ege Heykel Sempozyumu 

ile eş zamanlı gerçekleştirilen 2. 
Genç Yetenekler Kuzey Ege Heykel 
Sempozyumu başarıyla tamamlandı. 
Bu yıl “Adalet... Devamı sayfa 3’de
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Gömeç’te Altyapı Çalışmaları Tüm Hızıyla 
Sürüyor
Gömeç Belediyesi, ilçemizde yaşam kalitesini artırmak amacıyla yürütülen altyapı 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Hemşehrilerimizin daha modern, sağlıklı ve güvenli bir yaşam alanına kavuşması için 
büyük bir özveriyle çalıştıklarını ifade eden Gömeç Belediye Başkanı Melih BAĞCI, 
“Gömeç’imizin eksiklerini biliyor, bu ihtiyaçları birer birer gidermek için sahadayız. 
Amacımız ilçemizi daha yaşanabilir, daha çağdaş bir kent kimliğine kavuşturmaktır” 
dedi.
Gömeç Belediyesi, altyapı çalışmalarını tamamlayarak ilçemizin ihtiyaç duyduğu 
hizmetleri en kısa sürede halkımızın kullanımına sunmayı hedefliyor.

Gömeç Belediyesi’nden Sındırgı’daki 
Deprem Bölgesine Destek
Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde meydana gelen 6.1 büyüklüğündeki 
deprem, tüm bölgede büyük korku ve endişeye yol açtı. Depremin 
ardından başlatılan çalışmalar kapsamında, Gömeç Belediyesi 
hızlı bir şekilde harekete geçerek bölgedeki afetzedelere destek 
olmak amacıyla personellerini Sındırgı’ya yönlendirdi.
Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğü bünyesinde görev 
yapan uzman personelden oluşturulan ekip (Mimar Ezgi Bilgin 
Kesebir, İnşaat Teknikeri Erhan Demirci ve Yardımcı Görevli 
Serdar Bağcı), depremin hemen ertesi günü afet bölgesine 
intikal ederek hasar tespit ve kontrol çalışmalarında aktif görev 
aldı. Ekiplerimiz, bölgedeki yetkili kurumlarla koordineli şekilde 
çalışarak, vatandaşlarımızın can güvenliği ve yapısal risklerin tespiti 
konusunda önemli katkılar sundu.
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Gömeç’te Srebrenitsa Soykırım 
Anıtı Açıldı
Gömeç Belediyesi, insanlık tarihinin en acı sayfalarından 
biri olan Srebrenitsa Soykırımı’nda hayatını kaybedenleri 

anmak amacıyla anlamlı bir törene ev sahipliği yaptı.
Tören öncesinde, belediyemiz tarafından ilçemize kazandırılan 
Srebrenitsa Soykırım Anıtı’nın açılışı gerçekleştirildi. Açılışın 
ardından düzenlenen anma programında, Bosna Hersek 
İstanbul Konsolosu Sayın Enisa Komar, Prof. Dr. Adem 
Fazlıoğlu ve çevirmen Saffet Atalay katılımcılarla değerli 
paylaşımlarda bulundu.
Etkinlikte ayrıca Ayvalık Belediye Başkanı Sayın Mesut Ergin 
ve Türkiye’nin farklı bölgelerinden gelen Balkan dernekleri 
temsilcileri de yer aldı.
Gömeç Belediye Başkanı Melih BAĞCI, “bu anlamlı günde 
bizlerle birlikte olan tüm katılımcılara şükranlarımı sunuyor; 
Srebrenitsa’da yitirdiğimiz masum canları bir kez daha 

rahmetle anıyorum” dedi

Gömeç, Uluslararası Heykel Sempozyumu ile Sanatın Merkezi Oldu
Gömeç Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen 5. Uluslararası Kuzey Ege Heykel Sempozyumu ile eş zamanlı gerçekleştirilen 2. Genç 
Yetenekler Kuzey Ege Heykel Sempozyumu başarıyla tamamlandı.
Bu yıl “Adalet, Özgürlük ve Barış” temasıyla gerçekleştirilen sempozyumda, aralarında genç yeteneklerin de bulunduğu 11 sanatçı eserlerini 
Gömeç halkı için şekillendirdi. Usta ellerden çıkan heykeller, kentin meydanlarını ve sahil şeridini süsleyerek kalıcı bir sanat mirası olarak 
yerini aldı.
Gömeç Belediye Başkanı Melih BAĞCI, etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Sanatı Gömeç’in kalbine taşımaktan ve hem değerli sanatçılarımızı hem de genç yetenekleri ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Ortaya 
çıkan eserler, kentimizin kültürel zenginliğini güçlendirirken gelecek nesillere de önemli bir miras bırakacaktır.”
Sempozyum, Gömeç’in kültür ve sanat alanındaki marka değerini yükseltirken, aynı zamanda yerel halkın ve ziyaretçilerin sanatla buluşmasına 
katkı sağladı.

GÖMEÇ’TE KÜLTÜR SANAT
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Gömeç Sahillerinde Yeni Dokunuşlar
Gömeç Belediyesi, Yaya Mahallesi’nde yer alan Kızko Sahili’nde başlattığı 
çalışmalarla bölgeye yeni bir soluk kazandırıyor. Kumundan taşına, 
ağaçlandırmasına kadar titizlikle yürütülen çalışmalar sayesinde sahil, 
hemşehrilerin keyifle vakit geçireceği modern bir yaşam alanına dönüşüyor.
Yapılan düzenlemeler kapsamında alanın 3.200 m²’lik kısmında döşeme işlemleri 
tamamlandı. Projenin kısa sürede tamamlanarak halkın kullanımına sunulması 
planlanıyor.
Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, çalışmalara ilişkin yaptığı açıklamada şunları 
söyledi:
“İlçemiz adım adım güzelleşiyor! Gömeç’in halkı için, Gömeç’in hakkı için anlayışıyla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yaptığımız düzenlemeler ile sahil yaşamına değer 
katmayı hedefliyoruz.”

Gömeç’te Park, Mezarlık ve Yeşil Alanlarda 
Temizlik Çalışmaları Devam Ediyor
Gömeç Belediyesi, ilçemiz genelinde sürdürülen çevre düzenleme ve 
temizlik çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda mezarlıklar, 
parklar ve yeşil alanlarda ot temizleme işlemleri titizlikle gerçekleştiriliyor.
Belediye ekipleri, hemşehrilerimizin daha temiz ve düzenli bir çevrede vakit 
geçirebilmesi için çalışmalarını planlı ve düzenli şekilde yürütüyor. Yapılan 
temizlik çalışmaları, ilçemizin estetik görünümünü artırırken, halk sağlığının 
korunmasına da katkı sağlıyor.
Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, “İlçemizin tüm alanlarında temizlik 
ve bakım çalışmalarımız devam ediyor. Hemşehrilerimizin temiz ve huzurlu 
alanlarda vakit geçirebilmesi önceliğimizdir” dedi.

Gömeç Belediyesinden Plaj Temizlik ve Düzenleme Çalışmaları
Gömeç Belediyesi ekipleri, ilçemizdeki tüm plajlarda sezon boyunca kapsamlı temizlik ve düzenleme çalışmalarını sürdürüyor.
Ekiplerimiz, plajlarda erişte temizleme işlemleri yaparak denizden gelen atıkların ve kirlerin temizlenmesini sağlıyor. Bunun yanı sıra rotovatör ile kum, 
taş ve çöp temizliği gerçekleştiriliyor; plaj zemininde ise düzenleme çalışmaları aralıksız devam ediyor.
Başkan Melih Bağcı, “Gömeç’in plajlarını hemşehrilerimiz ve ziyaretçilerimiz için temiz ve güvenli bir şekilde hazırlamaya devam ediyoruz. Sezon boyunca 
temizlik ve düzenleme çalışmalarımız titizlikle sürecek” dedi.
Gömeç Belediyesi, vatandaşların yaz sezonunu daha konforlu ve güvenli bir ortamda geçirmesi için çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.
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Gömec’te Tarihi Kız Çiftliği Restorasyon İçin 
Hazırlanıyor
Gömec’in önemli tarihi ve kültürel miraslarından biri olan, halk arasında 
“Kız Çiftliği” olarak bilinen tescilli yapılar için restorasyon süreci başlatıldı. 
Geçtiğimiz aylarda Gömeç Belediyesi tarafından kamulaştırması tamamlanan 
alanla ilgili projelendirme çalışmaları başladı.
Tarihi dokunun korunarak gelecek nesillere aktarılması hedeflenen yapılar, 
aynı zamanda Gömeç’e kültürel ve turistik açıdan da katma değer sağlayacak. 
Bu kapsamda ilk adım olarak röleve ve restitüsyon çalışmaları başlatıldı. Bu 
çalışmaların tamamlanmasının ardından restorasyon projesi hazırlanacak.
Hazırlanan projeler, Balıkesir Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun onayına 
sunulacak. Kuruldan onay alındıktan sonra restorasyon imalatlarına geçilecek.
Gömeç Belediye Başkanı Melih BAĞCI yaptığı açıklamada, “Tarihi yapıların yeniden 
hayat bulmasıyla birlikte, Gömec’in kültürel zenginliği daha da görünür hale 
gelirken, hemşehrilerimiz için de gurur verici bir kazanım olacak. Gömeç halkına 
hayırlı olsun!” dedi.

Karaağaç Meydan Projesinde Sona 
Yaklaşıldı
Gömeç Belediyesi tarafından Karaağaç Mahallesi’nde başlatılan 
meydan yenileme çalışmalarında son aşamalara gelindi. Mevcut 
meydanın modern bir görünüme kavuşmasını hedefleyen proje, 
1130 m²’lik alan üzerinde hayata geçiriliyor.
Proje kapsamında meydanın altyapısı güçlendirilirken, çevre 
düzenlemeleriyle de daha estetik ve konforlu bir alan oluşturuluyor. 
Yeni meydan, mahalle sakinlerine yalnızca günlük yaşamda değil, 
aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinliklerde de bir buluşma noktası 
olacak.
Gömeç Belediyesi, yürütülen çalışmalarla ilçeye değer katacak 

projeleri hayata geçirmeye devam ediyor.

Gömeç Belediyesi Kent Tiyatrosu 
Yeni Sezona Hazırlanıyor
Gömeç Belediyesi Kent Tiyatrosu, yaz dönemi boyunca özellikle 
çocuk gruplarıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İlçeye 
yaz aylarında gelen misafirlerin yanı sıra Gömeç’te yaşayan 
öğrencilerin de yoğun katılım gösterdiği tiyatro faaliyetleri yıl 
boyunca devam ediyor.
Kent Tiyatrosu, Eylül ayından itibaren yeni gruplar ve katılımlarla 
birlikte 2025 sezonunu açmaya hazırlanıyor. 7 yaşından 50 yaşına 
kadar tüm tiyatroseverler, kayıt yaptırarak bu sanat yolculuğuna 
dahil olabilecek.
Gömeç Belediyesi’nden yapılan açıklamada, “Tiyatro aracılığıyla kültür 
ve sanat yaşamına katkı sunmaya devam ediyor, tüm hemşehrilerimizi 

Kent Tiyatrosu ailesine katılmaya davet ediyoruz” denildi.
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Gömeç Belediyesi’nden Sokak Hayvanları 
İçin Önemli İşbirliği
Gömeç Belediyesi, 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu, ilgili yönetmelikler 
ve Balıkesir İl Hayvanları Koruma Kurulu’nun aldığı kararlar doğrultusunda 
sokak hayvanlarının korunması ve rehabilitasyonu için önemli bir adım attı.
Balıkesir İl Hayvanları Koruma Kurulu’nun 25.04.2025 tarihli toplantısında alınan 
karar gereği, nüfusu 25 binin altında olan belediyelerin en yakın ilçe belediyesi 
ile protokol yapması hükme bağlanmıştı. Bu kapsamda Gömeç Belediyesi ile 
Burhaniye Belediyesi arasında 25.07.2025 tarihinde bir iş birliği protokolü imzalandı.
Protokol çerçevesinde Burhaniye Hayvan Bakımevi’nde bulunan 2 adet kafes 
Gömeç Belediyesi’nin kullanımına tahsis edildi. Aynı zamanda Gömeç Belediyesi 
tarafından da doğal yaşam alanı oluşturulması için ön hazırlıklar başlatıldı.
Bu süreçte rehabilitasyon işlemleri Burhaniye Hayvan Bakımevi’nde yapılacak, 
sonrasında ise sokak köpekleri Gömeç Belediyesi’nin hayata geçireceği doğal 
yaşam alanında bakılacak.

Gömeç Belediyesi Türk Halk Müziği 
Korosu Çalışmalarına Devam Ediyor
Gömeç Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu, yaz kış demeden 
sürdürdüğü çalışmalarıyla ilçemizin kültürel hayatına renk katmaya 
devam ediyor. Koronun yanı sıra, ritim ve bağlama kursları da yoğun 
ilgiyle çalışmalarını sürdürüyor.
Vatandaşların katılımına açık olan kursların kayıtları devam etmekte 
olup, müziğe ilgi duyan herkes bu çalışmalara dâhil olabiliyor.
Koro, 29 Ekim’de gerçekleştirilecek büyük konser için hazırlıklarını tüm 
hızıyla sürdürürken, aynı zamanda yapılacak turneler için de zengin 
bir repertuvar oluşturmaya devam ediyor.

Gömeç’te Kapalı Halı Saha Yapımında 
Sona Gelindi
Karaağaç Mahallesi Selviler Mevkii’nde, E-87 Karayolu kenarında 
bulunan 683 ada 1 parsel üzerindeki belediyeye ait alanda yapımı 
süren kapalı halı saha projesinde sona yaklaşıldı.
Gömeç Belediyesi tarafından inşa edilen 30x50 metre ebatlarındaki 
çelik konstrüksiyon kapalı halı saha, modern yapısıyla dört mevsim 
kullanılabilecek şekilde tasarlandı. Proje, gençlerin sporla iç 
içe sağlıklı bir şekilde yetişmesini desteklemeyi, spor kültürünü 
yaygınlaştırmayı ve mahalle sakinlerinin sosyal bir ortamda bir araya 
gelebilmesini amaçlıyor.
Halı sahanın yanı sıra, içerisinde kafe, giyinme odaları ve tuvaletlerin 
bulunduğu ayrı bir yapı da projeye dahil edildi. Çalışmalar tüm 
hızıyla sürerken, halı sahanın kısa süre içinde tamamlanarak halkın 
hizmetine sunulması planlanıyor.
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Bir bölümü ya da tamamı 
izin alınmadan kaynak 
gösterilerek dahi alıntı 
yapılamaz, çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz.

İmtiyaz Sahibi
Melih Bağcı

S. Yazı İşleri Müdür
Galip Dönmez

Sayfa Tasarımı
Tuğçe Karaçalı
Damla Sidan
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Bilal Toprak
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4. Zeytindalı Kültür, Sanat ve Barış Festivali 
Yeni Tarihiyle Geliyor!

Gömeç Belediyesi tarafından düzenlenen 4. Zeytindalı Kültür, Sanat ve Barış Festivali’nin yeni programı belli oldu. Ağustos ayında yapılması planlanan 

festival, çevre il ve ilçelerde yaşanan olumsuz gelişmeler nedeniyle ertelenmişti.

Festival, 1-6 Eylül tarihleri arasında Kızko Sahili’nde gerçekleşecek. Sanatseverler, konserlerin yanı sıra paneller ve atölye çalışmalarına da katılabilecek.

Festival programı şöyle:

• 1 Eylül: Emre Altuğ & İpek Acar

• 2 Eylül: Zuhal Olcay & Oğuz Aksaç

• 3 Eylül: Sakiler

• 4 Eylül: Hilmi Yarıcı

• 5 Eylül: Kardeş Türküler

• 6 Eylül: Candan Erçetin

Ayrıca, 8 Eylül tarihinde Karaağaç Cumhuriyet Meydanı’nın açılışı ile birlikte Ender Balkır konseri gerçekleştirilecek.

Gömeç Belediyesi, tüm vatandaşları kültür, sanat ve barış dolu bu etkinliklere davet ediyor.
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